
KAFFEE AZUL - Tasse / Kännchen1

KAFFEE AZUL (entkoffeniert) – Tasse / Kännchen
CAPPUCCINO1

AZUL ESPRESSO - einfach / doppelt1

LATTE MACCHIATO 1,L

MILCHKAFFEE 1,L

HEISSE SCHOKOLADE – dunkel / weiss 1,L

GLAS ALTHAUS TEE
English Breakfast, Royal Earl Grey, 
Kräutertee, Früchtetee, Ingwertee
Rooibos Vanille Toffee , Pfefferminztee, Kamillentee
Grüner Tee

ALPIRSBACHER PILS vom Fass
ALPIRSBACHER HEFEWEIZEN vom Fass

ALPIRSBACHER KRISTALLWEIZEN 
ALPIRSBACHER PILS alkoholfrei
ALPIRSBACHER HEFEWEIZEN alkoholfrei
ALPIRSBACHER KLOSTER DUNKEL

MINERALWASSER TEINACHER GOURMET
Medium I Classic
MINERALWASSER TEINACHER GOURMET
Medium I  Still
COCA-COLA I SPEZI I FANTA | COCA-COLA LIGHT 1,2,9

SCHWEPPES 
Bitter Lemon I Tonic Water I Ginger Ale 2,3,4,12

SÄFTE
Orange  I Traube I  Johannisbeer I Tomate I Apfelsaft
TEINACHER SAFTSCHORLE
Johannisbeer-Holunder
Limette-Minze 9,10

Rhabarber-Mirabelle
Apfel

APEROL SPRITZ B

LILLET WILD BERRY
LIMONCELLO SPRITZ B

OBERKIRCHER ROSÈ SEKT
TRAUBENSECCO ( alkoholfrei)

FLÄDLESUPPE

KÜRBISCREMESUPPE I Croutons

BEILAGENSALAT

VESPER & KUCHEN

FELDSALAT mit Speck, Ei und Walnüssen

STRAßBURGER WURSTSALAT

ROTE BEETE CARPACCIO
Mit Ziegenfrischkäse I HonigI Pistazie

WARME GERICHTE:

WIENER SCHNITZEL vom Kalb 
mit Pommes frites und Preiselbeeren

WILDGULASCH
Mit Pilzen und Pomme Macaire

BACHSAIBLING im Ganzen gebraten
Mit Zitronenbutter und Drillingen

SÜßKARTOFFEL-LINSEN- EINTOPF
mit Minzjoghurt und Linsenchip

DESSERT:

APFELKÜCHLE 
mit Eis und Kirschkompott

PANNA COTTA
mit Brombeerragout

HEISSGETRÄNKE

ALKOHOLFREIE 
GETRÄNKE

BIERE

APERITIF

2,90 / 5,60 €
2,90 / 5,60 €

3,90 €
3,20 / 4,30 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,20 €

0,3 L
0,5 L

0,5 L
0,33 L

0,5 L
0,5 L

0,25 L

0,75 L

0,2 L
0,2 L

0,3 L

0,33 L

0,2 L
0,2 L
0,2 L
0,1  L
0,2 L

6,50 €

7,50 €

6,50 €

15,50 € 

14,50 €

16,50 €

29,50 €

26,50 €

25,50 €

18,50 €

8,50 €

8,50 €

4,20 €
5,10 €

5,10 €
4,50 €
5,10 €
5,10 €

2,80 €

7,60 €

3,80 €
3,80 €

4,50 €

3,80 €

7,80 €
7,80 €
7,80 €
6,50 €
7,80 €

1 Koffeinhaltig, 2 mit Farbstoff, 3 chininhaltig, 4 konserviert, 5 mit Geschmacksverstärker, 6 geschwefelt,                  
7 geschwärzt, 8 mit Phosphat, 9 enthält eine Phenylalaninquelle,  10 mit Süßungsmittel(n),                                                                                                  
11 mit Antioxidationsmittel, B Schwefeldioxid/Sulfite, L Milch/Laktose


