Vesperkarte

KAFFEE AZUL - Tasse / Kännchen¹

CAPPUCCINO¹

KAFFEE AZUL (entkoffeniert) – Tasse / Kännchen

HEISSGETRÄNKE







ALKOHOLFREIE GETRÄNKE



APERITIF

LA MI	ZUL ESPRESSO - einfach / doppelt¹ ATTE MACCHIATO ¹,L ILCHKAFFEE ¹,L EISSE SCHOKOLADE – dunkel / weiss ¹,L		3,20 / 4,30 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €
Er	_AS ALTHAUS TEE nglish Breakfast, Royal Earl Grey, äutertee, Früchtetee, Ingwertee		4,20 €
	poibos Vanille Toffee , Pfefferminztee, Kamillentee rüner Tee		
	LPIRSBACHER PILS vom Fass LPIRSBACHER HEFEWEIZEN vom Fass	0,3 L 0,5 L	·
AL AL	LPIRSBACHER KRISTALLWEIZEN LPIRSBACHER PILS alkoholfrei LPIRSBACHER HEFEWEIZEN alkoholfrei LPIRSBACHER KLOSTER DUNKEL	0,5 L 0,33 L 0,5 L 0,5 L	4,50 € 5,10 €
	INERALWASSER TEINACHER GOURMET	0,25 L	2,80 €
MI	edium I Classic INERALWASSER TEINACHER GOURMET edium I Still	0,75 L	7,60 €
CC SC	DCA-COLA I SPEZI I FANTA COCA-COLA LIGHT 1,2,9 CHWEPPES tter Lemon I Tonic Water I Ginger Ale 2,3,4,12	0,2 L 0,2 L	
	AFTE range Traube Johannisbeer Tomate Apfelsaft	0,3 L	4,50 €
TE Jo Lir Rh	EINACHER SAFTSCHORLE hannisbeer-Holunder mette-Minze ^{9,10} nabarber-Mirabelle ofel	0,33 L	3,80 €
LII LII OE	PEROL SPRITZ ^B LLET WILD BERRY MONCELLO SPRITZ ^B BERKIRCHER ROSÈ SEKT RAUBENSECCO (alkoholfrei)	0,2 L 0,2 L 0,2 L 0,1 L 0,2 L	7,80 € 7,80 € 6,50 €

2,90 / 5,60 € 2,90 / 5,60 €

3,90€



FLÄDLESUPPE	6,50€
KÜRBISCREMESUPPE I Croutons	7,50 €
BEILAGENSALAT	6,50 €
VESPER & KUCHEN	
FELDSALAT mit Speck, Ei und Walnüssen	15,50 €
STRAßBURGER WURSTSALAT	14,50 €
ROTE BEETE CARPACCIO Mit Ziegenfrischkäse I HonigI Pistazie	16,50 €
WARME GERICHTE:	
WIENER SCHNITZEL vom Kalb mit Pommes frites und Preiselbeeren	29,50 €
WILDGULASCH Mit Pilzen und Pomme Macaire	26,50€
BACHSAIBLING im Ganzen gebraten Mit Zitronenbutter und Drillingen	25,50 €
SÜßKARTOFFEL-LINSEN- EINTOPF mit Minzjoghurt und Linsenchip	18,50 €
DESSERT:	
APFELKÜCHLE mit Eis und Kirschkompott	8,50€
PANNA COTTA mit Brombeerragout	8,50€

¹ Koffeinhaltig, 2 mit Farbstoff, 3 chininhaltig, 4 konserviert, 5 mit Geschmacksverstärker, 6 geschwefelt, 7 geschwärzt, 8 mit Phosphat, 9 enthält eine Phenylalaninquelle, 10 mit Süßungsmittel(n),

¹¹ mit Antioxidationsmittel, B Schwefeldioxid/Sulfite, L Milch/Laktose